vendita del Lotto unico pignorato, secondo le modalità della vendita senza incanto; 

- in data 19.09.2024, si teneva la Prima vendita telematica senza incanto del Lotto 
pignorato, al prezzo base e all’offerta minima di seguito indicati: 

LOTTO UNICO: 

Prezzo base d’asta: € 113.372,20 (Centotredicimilatrecentosettantadueuro/20); 

Offerta minima: € 85.029,15 (Ottantacinquemilaeventinoveuro/15). 

La detta udienza veniva considerata deserta, atteso che non veniva presentata alcuna offerta di 

acquisto, come risulta dal verbale depositato in atti, che si allega (All. 1); 

- in data 21.01.2025, si teneva la Seconda vendita telematica senza incanto del Lotto 
pignorato, al prezzo base e all’offerta minima di seguito indicati: 

LOTTO UNICO: 

Prezzo base d’asta: € 85.029,15 (Ottantacinquemilaeventinoveuro/15); 

Offerta minima: € 63.771,87 (Sessantatremilasettecentoeuneuro/87). 

La detta udienza veniva considerata deserta, atteso che non veniva presentata alcuna offerta di 

acquisto, come risulta dal verbale depositato in atti, che si allega (All.

[...]

- in data 21.05.2025, si teneva la Terza vendita telematica senza incanto del Lotto 

pignorato, al prezzo base e all’offerta minima di seguito indicati: 

LOTTO UNICO: 

Prezzo base d’asta: € 63.771,87 (Sessantatremilasettecentoeuneuro/87). 

Offerta minima: € 47.828,90 (Quarantasettemilaottocentoventottoeuro/90). 

La detta udienza veniva considerata deserta, atteso che non veniva presentata alcuna offerta di 

acquisto, come risulta dal verbale depositato in atti, che si allega (All. 1). 
Il Sottoscritto Professionista delegato, considerato che deve esprimere il proprio parere, circa la